Quinta-feira, 16 de maio de 2024 Edição nº 2410A Página 25 de 26

Diário Oficial Eletrônico do Município de Itapeva conforme Lei Municipal nº 4.066, de 29 de novembro de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

1

Câmara Municipal de Itapeva
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – Sa o Paulo – 18406-380

Coordenadoria de Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA/SP, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com

responsabilidade técnica da Fundação VUNESP, após a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela e

cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura, TORNA

PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 para os cargos que não possuem prova

prática, sendo eles de Encarregado de Zeladoria, Oficial Administrativo, Técnico de Imagem e Som, Técnico de

Informática, Agente de Relações Públicas e Cerimonial, Agente Técnico Legislativo, Analista de Recursos Humanos,

Assistente de Compras, Contador e Jornalista Legislativo com publicação da Homologação da Lista de Classificação Final

no Diário Oficial Eletrônico do Município de Itapeva, nos sites www.vunesp.com.br.br e www.camaraItapeva.sp.gov.br.

De acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o prazo de validade do Concurso Público será de 02 (dois) anos,

podendo ser prorrogado, por igual período.

JOSÉ ROBERTO COMERON

Presidente da Câmara Municipal de Itapeva

Itapeva/SP, 16 de maio de 2024.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

E
LI

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
 L

E
M

E
 (

C
P

F
 *

**
91

31
58

**
)

em
 1

6/
05

/2
02

4
às

 1
6:

25
:4

1
(G

M
T

 -
03

:0
0)

.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/8
a4

a-
4e

22
-4

37
7-

63
46